СОВЕТ
НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14.03.2022                                                                                                                  №11
с. Новомариинка

Об  утверждении плана приватизации (продажи)                                                                                                             муниципального имущества Новомариинского сельского
поселения  на 2022 г.

          Рассмотрев  представленный администрацией Новомариинского сельского  поселения план  приватизации (продажи) муниципального  имущества Новомариинского сельского  поселения на  2022 год, руководствуясь Уставом Новомариинского  сельского поселения.

          СОВЕТ НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ :

1. Утвердить  план приватизации (продажи) муниципального имущества Новомариинского  сельского  поселения на  2022год, согласно  приложению.

2. Обнародовать настоящие решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Новомариинского сельского поселения в сети Интернет http://www.новомариинское.рф/

   Глава  Новомариинского
    сельского поселения                                                                          С.Л.Чигажов.

                                                                                                    Приложение к решению
                                                                                       Совета Новомариинского сельского поселения
от 14.03.2022 №11

План приватизации (продажи) муниципального имущества                           Новомариинского  сельского  поселения на 2022 год.

	№
	Наименование
объекта  приватизации
	Планируемый
способ приватизации, срок  приватизации
	Планируемые доходы в бюджет поселения                                                                                     ( тыс.руб.)
	Примечание

	1
	Автомобиль
 УАЗ  31514 В (защитного цвета)
В 636ММ 70

	Аукцион
Март - Декабрь
	140
	основные
средства

	2
	Трактор МТЗ-82, 1994г.в. (серый)
 70ПМ 2884

	Аукцион
Март - Декабрь
	280
	основные
средства